

INTRODUCING

LUNA[®] protein

Eclipse Your Hunger™



An indulgent high protein bar specifically designed for women that tastes great and provides natural satiation from organic and all natural ingredients.

NOURISH

- 12 grams of soy/whey protein
- Good source of fiber
- High in Calcium and Folic Acid
- Good source of Iron, Vitamin D, and Antioxidants (Vit. A, C and E)

INDULGE

- Nougaty, candy bar-like texture
- 3 indulgent flavors that satisfy sweet cravings and satiate hunger





Chocolate Peanut Butter

Nutrition Facts	Amount/Serving	%DV*	Amount/Serving	%DV*	Amount/Serving	%DV*	Amount/Serving	%DV*
Serv. Size 1 bar (45g)	Total Fat 9g	14%	Cholesterol 0mg	0%	Total Carb. 19g	6%	Sugars 13g	
Calories 190	Sat. Fat 4g	20%	Sodium 210mg	9%	Dietary Fiber 3g	12%	Other Carb. 3g	
Calories from Fat 80	Trans Fat 0g		Potassium 130mg	4%	Insoluble Fiber 1g		Protein 12g	24%
* Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.	Vit. A 10% • Vit. C 20% • Calcium 25% • Iron 15% • Vit. D 15% • Vit. E 30% • Thiamin (B1) 10% • Riboflavin (B2) 10% • Niacin (B3) 10% • Vit. B6 20% • Folate (B9) 30% • Vit. B12 20%							

BAR UPC



CADDY UPC



CASE UPC



INGREDIENTS: Protein Blend (Soy Protein Isolate, Whey Protein Concentrate), Organic Evaporated Cane Juice, Coating (Organic Evaporated Cane Juice, Fractionated Palm Kernel Oil, Cocoa, Soy Lecithin and Organic Vanilla Extract), Peanuts, Organic Peanut Butter, Inulin (Chicory Extract), Glycerine, Natural Flavors, Soy Rice Crisps (Soy Protein Isolate, Rice Flour, Barley Malt Extract), Salt, Soy Lecithin, Almonds.

VITAMINS & MINERALS: Calcium Carbonate, Ascorbic Acid (Vit.C), DL-Alpha Tocopheryl Acetate (Vit.E), Ferric Orthophosphate (Iron), Beta Carotene (Vit.A), Niacinamide (Vit.B3), Folic Acid (Vit.B9), Vitamin B12, Vitamin D2, Thiamin Mononitrate (Vit.B1), Riboflavin (Vit.B2), Pyridoxine HCl (Vit.B6).

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS SOY, DAIRY, PEANUTS, AND ALMONDS. MAY CONTAIN TRACES OF OTHER TREE NUTS. WE SOURCE INGREDIENTS THAT ARE NOT GENETICALLY ENGINEERED. CONTAINS 37% ORGANIC INGREDIENTS.

1.0/R9



Cookie Dough

Nutrition Facts	Amount/Serving	%DV*	Amount/Serving	%DV*	Amount/Serving	%DV*	Amount/Serving	%DV*
Serv. Size 1 bar (45g)	Total Fat 6g	9%	Cholesterol 5mg	2%	Total Carb. 21g	7%	Sugars 15g	
Calories 180	Sat. Fat 4g	20%	Sodium 230mg	10%	Dietary Fiber 3g	12%	Other Carb. 3g	
Calories from Fat 60	Trans Fat 0g		Potassium 110mg	3%	Insoluble Fiber 1g		Protein 12g	24%
* Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.	Vit. A 10% • Vit. C 20% • Calcium 25% • Iron 15% • Vit. D 15% • Vit. E 30% • Thiamin (B1) 10% • Riboflavin (B2) 10% • Niacin (B3) 10% • Vit. B6 20% • Folate (B9) 30% • Vit. B12 20%							

BAR UPC



CADDY UPC



CASE UPC



INGREDIENTS: Protein Blend (Soy Protein Isolate, Whey Protein Concentrate), Organic Evaporated Cane Juice, Coating (Organic Evaporated Cane Juice, Fractionated Palm Kernel Oil, Cocoa, Soy Lecithin and Organic Vanilla Extract), Chocolate Chips (Evaporated Cane Juice, Unsweetened Chocolate, Cocoa Butter, Soy Lecithin, Natural Flavors), Inulin (Chicory Extract), Glycerine, Macadamia Nut Butter, Cocoa Soy Rice Crisp (Soy Protein Isolate, Organic Rice Flour, Organic Alkalized Cocoa, Alkalized Cocoa), Natural Flavors, Salt, Soy Lecithin.

VITAMINS & MINERALS: Calcium Carbonate, Ascorbic Acid (Vit.C), DL-Alpha Tocopheryl Acetate (Vit.E), Ferric Orthophosphate (Iron), Beta Carotene (Vit.A), Niacinamide (Vit.B3), Folic Acid (Vit.B9), Vitamin B12, Vitamin D2, Thiamin Mononitrate (Vit.B1), Riboflavin (Vit.B2), Pyridoxine HCl (Vit.B6).

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS SOY, DAIRY AND MACADAMIA NUTS. MAY CONTAIN TRACES OF PEANUTS AND OTHER TREE NUTS. WE SOURCE INGREDIENTS THAT ARE NOT GENETICALLY ENGINEERED. CONTAINS 33% ORGANIC INGREDIENTS.

1.0/R5



Chocolate Cherry Almond

Nutrition Facts	Amount/Serving	%DV*	Amount/Serving	%DV*	Amount/Serving	%DV*	Amount/Serving	%DV*
Serv. Size 1 bar (45g)	Total Fat 7g	11%	Cholesterol 5mg	2%	Total Carb. 21g	7%	Sugars 15g	
Calories 180	Sat. Fat 3.5g	18%	Sodium 105mg	4%	Dietary Fiber 3g	12%	Other Carb. 3g	
Calories from Fat 60	Trans Fat 0g		Potassium 125mg	4%	Insoluble Fiber 1g		Protein 12g	24%
* Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.	Vit. A 10% • Vit. C 20% • Calcium 25% • Iron 15% • Vit. D 15% • Vit. E 30% • Thiamin (B1) 10% • Riboflavin (B2) 10% • Niacin (B3) 10% • Vit. B6 20% • Folate (B9) 30% • Vit. B12 20%							

BAR UPC



CADDY UPC



CASE UPC



INGREDIENTS: Protein Blend (Soy Protein Isolate, Whey Protein Concentrate), Organic Evaporated Cane Juice, Coating (Organic Evaporated Cane Juice, Fractionated Palm Kernel Oil, Cocoa, Soy Lecithin and Organic Vanilla Extract), Inulin (Chicory Extract), Almonds, Glycerine, Macadamia Nut Butter, Dried Cherries, Soy Crisp Rice (Soy Protein Isolate, Rice Flour, Barley Malt Extract), Natural Flavor, Salt, Soy Lecithin.

VITAMINS & MINERALS: Calcium Carbonate, Ascorbic Acid (Vit.C), DL-Alpha Tocopheryl Acetate (Vit.E), Ferric Orthophosphate (Iron), Beta Carotene (Vit.A), Niacinamide (Vit.B3), Folic Acid (Vit.B9), Vitamin B12, Vitamin D2, Thiamin Mononitrate (Vit.B1), Riboflavin (Vit.B2), Pyridoxine HCl (Vit.B6).

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS SOY, DAIRY, ALMONDS, AND MACADAMIA NUTS. MAY CONTAIN TRACES OF PEANUTS AND OTHER TREE NUTS. WE SOURCE INGREDIENTS THAT ARE NOT GENETICALLY ENGINEERED. CONTAINS 36% ORGANIC INGREDIENTS.

1.0/R8

SPECIFICATIONS

Bar Size: 1.59 oz/45 grams
Case Pack: 12/12 ct. caddies
Bar Count: 144
Case Weight: 16.45 lbs
Case Cube: 0.946

Case Dimensions: 17.25" L x 7.43" W x 12.75" H
Caddy Dimensions: 6.875" L x 2.75" W x 5.5" H
Tie/High: 14 cases per layer, 3 layers high
Shelf Life: 9 months